

produse curatenie

I.D.: 71969374

Data publicarii	02.08.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.909,98 RON - 2.909,98 RON

Descriere: laveta umeda 3buc/set 20 set * 1,98 = 39,60 ron - laveta uscata 3buc/set 20 set * 1,68 = 33,60 ron - detergent automat 42 kg * 9,60 = 403,20 ron - clor 1l 10 buc * 3,15 = 31,50 ron - sapun lichid 5l 15 buc * 24,66 = 369,90 ron - gresie faianta 1,5l 20 buc * 9,16 = 183,20 ron - geam floral 1 l 20 buc * 6,34 = 126,80 ron - saci 35 l galbeni 120 set * 2,99 = 358,80 ron - saci 35 l negri 120 set * 2,99 = 358,80 ron - saci 120 l 80 set * 2,62 = 209,60 ron - saci 240l 12 set * 5,69 = 68,28 ron - matura plastic 10 buc * 3,63 = 36,30 ron - coada lemn 30 buc * 2,05 = 61,50 ron - faras lamela cauciuc 15 buc * 2,46 = 36,90 ron - odorizant wc 40g 20 buc * 1,36 = 27,20 ron - zz verde 60 buc * 3,85 = 231,00 ron - zz albastru 20 buc * 3,85 = 77,00 ron - serv umede 120 buc/pac 60 buc * 4,28 = 256,80 ron produsele sunt insotite la livrare de factura, declaratie conformitate
